
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY GMINY KIWITY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kiwity oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 960) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z póź.zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie , 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kiwity, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kiwity ,na okres od 1 września 
2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Piotr Wojczulanio

Id: F4838549-1B3C-45F9-9C05-039CCD24D84E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/42/19

Rady Gminy Kiwity

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kiwity, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kiwity od dnia 1 września 
2019 r.

Lp.

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
w Kiwitach

Kiwity 63 A,                      
11-106 Kiwity 

miejscowości wchodzące w skład 
sołectw: 

BARTNIKI , CZARNY KIERZ 
,KIERSNOWO , KIERWINY, KIWITY 
,KLEJDYTY, KLUTAJNY , KOBIELA 

, KONITY , KREKOLE ,MAKÓW , 
NAPRATY ,POŁAPIN ,ROKITNIK , 
SAMOLUBIE, STOCZEK ,TOLNIKI 

WIELKIE , ŻEGOTY .

Id: F4838549-1B3C-45F9-9C05-039CCD24D84E. Podpisany Strona 1




